
                            

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Xây dựng 03 

phòng học chức năng + Lát sân Trường tiểu học Đồng Kỳ 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019 ; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây 

dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về việc 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 

09/2/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 

99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định về quản lý, thanh toán, 

quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán; 

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 778/BC-TCKH 

ngày  12 / 8/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành: 

- Tên công trình: Xây dựng 03 phòng học chức năng + Lát sân Trường tiểu 

học Đồng Kỳ. 

- Địa điểm xây dựng: Tại xã Đồng Kỳ 

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện. 

- Khởi công: Tháng 07/2021. Hoàn thành: Tháng 10/2021. 

Điều 2. Kết quả đầu tư: 

1. Nguồn vốn đầu tư: 

                                                                                  Đơn vị tính: đồng 

Nguồn vốn 
Tổng mức đầu 

tư 

Giá trị phê 

duyệt quyết 

toán 

Thực hiện 

Số vốn đã 

thanh toán 

Còn được  

thanh toán 

Tổng số 2.003.118.000 1.884.264.000 1.800.000.000 84.264.000 

1. Nguồn vốn đầu tư công 0 0 0 0 

2. Nguồn vốn khác 2.003.118.000 1.884.264.000 1.800.000.000 84.264.000 

2.1 Ngân sách huyện 2.003.118.000 1.884.264.000 1.800.000.000 84.264.000 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN THẾ 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Yên Thế, ngày       tháng 8 năm 2022 



2 

2. Chi phí đầu tư: 

                                       Đơn vị tính: đồng                           

Nội dung chi phí  
Tổng mức đầu tư  

được duyệt  

Chi phí đầu tư  

được quyết toán  

Tổng số 2.003.118.000 1.884.264.000 

- Chi phí xây lắp 1.730.977.000 1.669.494.000 

- Chi phí quản lý dự án 50.694.000 49.849.000 

- Chi phí tư vấn 164.480.000 154.613.000 

- Chi khác 10.505.000 10.308.000 

- Dự phòng 46.462.000 0 

3. Chi phí  đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 

3.1. Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: 0 đồng. 

3.2. Chi phí không tạo nên tài sản: 0 đồng. 

4. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư: 

                              Đơn vị tính:đồng 

Nội dung 
Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý 

Thực tế Quy đổi Thực tế Quy đổi 

Tổng số   1.884.264.000  

Tài sản cố định   1.884.264.000  

Tài sản lưu động     

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: 0 đồng 

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan: 

1. Chủ đầu tư: 

- Được phép tất toán nguồn và quyết toán chi phí đầu tư của công trình là: 

Đơn vị tính: đồng  

Nguồn vốn Số tiền (đồng) Ghi chú 

Tổng số 1.884.264.000  

1. Nguồn vốn đầu tư công 0  

2. Nguồn vốn khác 1.884.264.000  

- Ngân sách huyện 1.884.264.000  

- Tổng các khoản công nợ tính đến ngày 08 tháng 6  năm 2022 là:  

   + Tổng nợ phải thu: 0  đồng. 

   + Tổng nợ phải trả: 84.264.000 đồng. 

 (Chi tiết theo phụ lục số 01 đính kèm) 

2. Đơn vị tiếp nhận được phép ghi tăng tài sản: 

                                                                    Đơn vị tính: đồng 

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản 
Tài sản dài 

hạn/cố định 

Tài sản ngắn 

hạn 

Trường tiểu học xã Đồng Kỳ 1.884.264.000 0 



3 

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch và các đơn vị liên quan có trách nhiệm hướng 

dẫn chủ đầu tư thực hiện thanh, quyết toán vốn đầu tư công trình theo đúng quy 

định hiện hành của nhà nước. 

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng 

Tài chính - Kế hoạch, Ban QLDA ĐTXD huyện, Trường tiểu học Đồng Kỳ, Kho bạc 

Nhà nước huyện và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 Nơi nhận: 
  - Như Điều 4; 
  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện. 

  - Chi cục Thuế; 

  - Lưu: VT. 

 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

Thân Minh Sâm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Phụ lục số 01 

 

BIỂU CHI TIẾT CÔNG NỢ CỦA DỰ ÁN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /8/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 

Đơn vị tính: đồng 

Tên cá nhân, đơn vị Nội dung thực hiện Số tiền 

Công nợ phải thu  0 

Công nợ phải trả  84.264.000 

Công ty TNHH Vi Long Chi phí xây lắp 64.182.000 

Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện 

Yên Thế 

Chi phí quản lý dự án 4.849.000 

Chi phí giám sát 4.925.000 

Phòng Kinh tế và Hạ tầng Lệ phí thẩm định BCKTKT 197.000 

Phòng Tài chính – Kế hoạch Chi phí thẩm tra quyết toán 10.111.000 

 

 


		samtm_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-08-19T13:22:58+0700


		2022-08-19T14:34:13+0700


		2022-08-19T14:34:25+0700


		2022-08-19T14:34:43+0700


		2022-08-19T14:34:58+0700


		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-08-19T14:35:33+0700




